
Základná umelecká škola, Komenského 807/27, 089 01 Svidník 

www.zussvidnik.edupage.org, zussvidnik@mail.com, 054/75 21 129 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky – tovar 

 

 

Základná umelecká škola vo Svidníku pripravuje nákup školských potrieb, a preto týmto 

prekladá výzvu na predloženie cenovej ponuky na dodanie tovaru.  

 

 

V rámci zadávania,  zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami podľa § 102 zákona č. 25/2006 

Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, si Vás dovoľujeme požiadať o 

predloženie ponuky na predmet zákazky: dodávka školských tlačív, tlač školských 

dokumentov, tlačiarenské služby  

Požiadavky na vypracovanie ponuky a rozpis tovaru si môžete stiahnuť v prílohe č. 1 a 2. 

 

 

 

 

Vo Svidníku, dňa 18.12.2018 

 

Vypracoval: Mgr. Marcel Prokop DiS. art 

   riaditeľ školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Príloha č. 1 - Popis na vypracovanie ponuky 

 

 

 

 

 

 

http://www.zussvidnik.edupage.org/


príloha. č. 1 

 

 

Požiadavky na vypracovanie ponuky 

_____________________________________________________________ 
 

Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru v súlade s § 102 zák.č.25/2006 Z. z. 

o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 

Základná umelecká škola Svidník, Komenského 807/27, 089 01 Svidník 

IČO: 36158291 

DIČ: 2021358174 

V zastúpení: Mgr. Marcel Prokop DiS.art, riaditeľ ZUŠ 

 

2. Kontakt: 

tel: 054/75 21129, mobil:0915975393 

e-mail: zussvidnik@mail.com 

 

3. Predmet zákazky: dodávka školských tlačív, tlač školských dokumentov, 

tlačiarenské služby  
 

4. Termíny realizácie: od 18.12.2018 

 

5. Lehota na predloženie ponúk:  do 21.12.2018 

Uchádzač predloží ponuku písomne: poštou alebo osobne, príp. emailom 

- poštou alebo osobne: na adresu uvedenú v bode 1.) 

- v prípade zaslania mailom: na adresu ako v bode 2.) 

 

6. Podmienky financovania zákazky: 

Zákazka bude financovaná z rozpočtu základnej umeleckej školy. 

 

7. Kritériá na hodnotenie ponúk: 

najnižšia cena za celý predmet  zákazky v EUR včítane DPH (u neplatiteľov DPH 

konečná cena). 

 

 

Vo Svidníku, dňa 18.12.2018 

 

 

Vypracovala: Mgr. Marcel Prokop DiS.art 

riaditeľ školy 

 


